
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Margarita.  Soggetto Responsabile:  Dott.ssa Roberta Pappadopolo 
(D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

Copia Albo 
 

COMUNE DI MARGARITA 
Provincia di Cuneo 

Via Della Vittoria n. 10 - 12040  MARGARITA  C.F./P.I.00495340044 

Tel. 0171/792014 -  Fax 0171/792254 
 

 

 
 

Determinazione del Responsabile 

Area Amministrativa Personale 
 

 

N. 46 del 18/06/2024 
 

 

Oggetto: Dipendente Briatore Claudio - Svolgimento incarico retribuito al di fuori dell'orario 

di servizio presso altro Ente - Autorizzazione 

 

 

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei Responsabili dei servizi ed attribuzione delle funzioni di cui al 

comma 2 e 3 dell’art. 107 del D.Lgs 207/2000; 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 21/12/2023 di approvazione del Bilancio di 

Previsione 2024/2026; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 07/07/2023 di approvazione, ai sensi dell’art. 169 del 

d.lgs. n. 267/2000, del Piano Esecutivo di gestione per il periodo 2023/2025 contenente il piano della 

performance di cui all’articolo 10 del d.Lgs. n. 150/2009 ed il piano dettagliato 

Rilevato che, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art.7 del D.P.R. n. 62/2013 e delle 

disposizioni anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazioni di conflitto di interessi anche potenziale o 

virtuale di cui alla normativa sopra citata, con conseguente obbligo e/o opportunità di astensione; 

Vista la richiesta del Comune di Pocapaglia con la quale si richiede a questo Comune di autorizzare il 

dipendente Claudio BRIATORE a svolgere attività lavorativa retribuita temporanea al di fuori dell’orario di 

servizio, ai sensi dell’art. 1, c.557 della L. 311/2004, per un massimo di n.12 ore settimanali presso il 

predetto Comune; 

Dato atto che il sig. BRIATORE ha dato la propria disponibilità; 

Atteso che nulla osta a concedere la predetta autorizzazione; 

Visto il D.LGS. 30/3/01 n. 165; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Margarita.  Soggetto Responsabile:  Dott.ssa Roberta Pappadopolo 
(D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

Visto l’art.1, c. 557 della L. 311/2004; 

Visto il D.LGS. 18/8/00 n. 267; 

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 1 del 18.06.2024on il quale è stato nominato il Responsabile del 

servizio Personale, 

DETERMINA 

DI AUTORIZZARE il dipendente geom. Claudio BRIATORE, Tecnico Comunale, a svolgere attività lavorativa 

retribuita temporanea, per un massimo di n.12 ore settimanali, al di fuori dell’orario di servizio, presso il 

Comune di Pocapaglia, ai sensi dell’art. 1, c.557 della L. 311/04. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to PAPPADOPOLO Dott.sa Roberta) 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Margarita.  Soggetto Responsabile:  Dott.ssa Roberta Pappadopolo 
(D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

 

 
 
Parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000. 
Il sottoscritto in ordine alla regolarità tecnica e correttezza della azione amministrativa del presente atto 
esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Margarita, li  18/06/2024 
 Il Responsabile Del Servizio 
 F.to PAPPADOPOLO Dott.sa Roberta 
 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE n.       
 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

19/06/2024 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 (F.to PAPPADOPOLO Dr.ssa Roberta) 
 

  
 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Lì, 19/06/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 
PAPPADOPOLO Dr.ssa Roberta 

 
 

 

 


